กม.๑๐๒+๙๐๐ตอนปากข้าวสาร-แยกสวนพฤกษศาสตร์พุแค กม.๑๐๕+๓๐๐-กม.๑๒๒+๙๐๐และตอนแยก

ผู้เสนอราคาที่สวนพฤกษศาสตร์พุแค-แยกร.รสุธีวิทยาตอน๑กม.๑๓๕+๐๓๕-กม.๑๓๗+๔๖๕ จำนวน ๑ แห่ง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินห้างหุ้นส่วนจำกัด ก.พัฒนาสุขภัณฑ์

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า๙,๙๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๓๐

 

 

(นายเอกนรินทร์ จินทะวงค์)

ผู้อำนวยการสำนัก รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสระบุรี

 

 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๔   ธันวาคม  พ.ศ.